
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROQUIMICA

LISTA DOS(AS) SELECIONADOS(AS) POR ORDEM ALFABÉTICA

A Comissão de avaliação do Processo de Mudança de Nível do Programa de 
Pós-Graduação em Agroquímica da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas 
atribuições, considerando o Edital PPGA/UFLA Nº 01/2024.

Resolve:

Divulgar os nomes dos(as) candidatos(as) selecionados(as) e suplentes no Processo 
Seletivo 2024/1, em ordem alfabética.

Candidato(a) Status
selecionado ou suplente

Fabiana Moreira de Carvalho Suplente

Marcos Vinícius da Silva Selecionado

Pedro Augusto Santos Selecionado

Rodrigo Mancini Santos Selecionado

Lavras, 08 de maio de 2024.

Fabiano Magalhães

Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo


	LISTA DOS(AS) SELECIONADOS(AS) POR ORDEM ALFABÉTICA

		2024-05-08T16:40:00-0300




